Technische fichewww.deschacht.eu
Forsheda 910 rubber ring
Toelichting
Rubberen afdichting voor de flexibele aansluiting van leidingen op betonnen mangaten. Het kan worden gebruikt voor
zowel geprefabriceerde als in de kern geboorde gaten.
Voordelen
Dankzij het drievoudig lipontwerp vergemakkelijkt de verbinding tussen leiding en mangat. Het biedt bovendien
uitstekende weerstand tegen dwarse afschuifbelasting terwijl het een grote hoekdoorbuiging toelaat

Materiaal
Synthetische rubber uit EPDM
Hardheid 40± IHRD
Conform EN 681-1
Ozonbestendig
Kwaliteiten
ISO 9001
Britse standaard "Kitemark"
CE-markering
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof EPDM Keurmerk CE
Kleur Zwart Normering EN 681-1
Varianten
SKU Commerciele Code Buisdiameter (mm) Boordiameter (mm)
6391 RUBFOR110 110 138
40156 RUBFOR125 125 151
2783 RUBFOR160 160 186
2778 RUBFOR200 200 226
6315 RUBFOR250 250 276
2784 RUBFOR315 315 341
12171 RUBFOR400 400 426
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme